

ООО "ТД Текстиль", ИНН 7717015564, 107553, Москва г, Амурская ул, дом № 1, строение 13, р/с 40702864300120000011, в банке КРАСНОЯРСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627
организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД **0330212**
по ОКПО

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ООО "Уютный дом", ИНН 7723662263, 109386, Москва г, Краснодонская ул, дом № 3, корпус 1, тел.: 8-495-748-30-24, р/с 4070281065600001084, в банке ВТБ
24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО **84111058**

Поставщик ООО "ТД Текстиль", ИНН 7717015564, 107553, Москва г, Амурская ул, дом № 1, строение 13, р/с 40702864300120000011, в банке КРАСНОЯРСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Плательщик ООО "Уютный дом", ИНН 7723662263, 109386, Москва г, Краснодонская ул, дом № 3, корпус 1, тел.: 8-495-748-30-24, р/с 4070281065600001084, в банке ВТБ
24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО **84111058**

Основание Договор поставки №35 от 01.02.2018 г
договор, заказ-наряд

номер **35**
дата **01.02.2018**
номер
дата

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
25ТК	03.02.2018

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Ткань "Карнавал"	1121256220	пог. м	018		30	20		600,000	310,00	186 000,00	18%	33 480,00	219 480,00
2	Нитки "Идеал"	1121256230	пог. м	018					50 000,000	0,35	17 500,00	18%	3 150,00	20 650,00
3	Шторная тесьма для портьер	1121256225	пог. м	018					100,000	40,00	4 000,00	18%	720,00	4 720,00
4	Утяжелительный шнур	1121257000	пог. м	018					1 200,000	20,00	24 000,00	18%	4 320,00	28 320,00
Итого						20			51 900,000	X	231 500,00	X	41 670,00	273 170,00
Всего по накладной						20			51 900,000	X	231 500,00	X	41 670,00	273 170,00

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит Четыре _____

_____ порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

_____ прописью

Всего мест

Двадцать

прописью
Масса груза (брутто)

_____ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
прописью _____ листах

Всего отпущено на сумму
Двести семьдесят три тысячи сто семьдесят рублей 00 копеек
прописью _____

Отпуск груза разрешил _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Главный (старший) бухгалтер

подпись _____ расшифровка подписи _____

Отпуск груза произвел _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

М.П. " " _____ 20 года

По доверенности № _____ от _____
выданной _____
кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Груз принял _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Груз получил
грузополучатель _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

М.П. " " _____ 20 года